
 
 

UCHWAŁA NR LIV/535/23 
RADY MIASTA ZIELONKA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego w Zielonce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 204), art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miasta Zielonka uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/194/16 Rady Miasta Zielonka z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie utworzenia 
Żłobka Miejskiego w Zielonce, zmienionej Uchwałą Nr XXXII/284/17 Rady Miasta Zielonka z dnia 23 lutego 
2017 r. oraz Uchwałą Nr XVIII/154/20 Rady Miasta Zielonka z dnia 27 lutego 2020 r. zmienia się Statut 
Żłobka Miejskiego w Zielonce stanowiący załącznik do uchwały w następujący sposób: 

1) §8 Statut Żłobka Miejskiego uzyskuje nowe następujące brzmienie: 

.„ § 8  

1. Dyrektor Żłobka prowadzi rejestr złożonych w Żłobku Karty zgłoszenia dziecka. 

2. W przypadku, gdy kandydaci uzyskają taką samą liczbę punktów o kolejności przyjęć decyduje termin 
i godzina złożenia Karty zgłoszenia dziecka. 

3. Po upływie terminu składania Karty zgłoszenia dziecka, Komisja Rekrutacyjna tworzy „Listę 
rankingową” dzieci w oparciu o liczbę przyznanych punktów rekrutacyjnych. Lista rankingowa ogłaszana jest 
przez Dyrektora. 

4. Po upływie 21 dni od dnia ogłoszenia Listy rankingowej Dyrektor ogłasza listę dzieci przyjętych do 
Żłobka. 

5. Dzieci nie przyjęte do Żłobka z powodu braku miejsc, umieszczane są na liście oczekujących wg 
punktacji rekrutacyjnej i przyjmowane w miarę zwalniania się miejsc. W takim przypadku Dyrektor Żłobka 
zawiadamia kolejną osobę z listy oczekujących.”; 

2) §11 Statut Żłobka Miejskiego uzyskuje nowe następujące brzmienie: 

.„ § 11  

1. Dyrektorowi Żłobka przysługuje prawo skreślenia dziecka z listy dzieci zapisanych do Żłobka 
w przypadku: 

1) niezgłoszenia się dziecka do Żłobka w terminie 14 dni od wyznaczonej daty przyjęcia dziecka do Żłobka 
i nieusprawiedliwienia w tym terminie przyczyny nieobecności dziecka; 

2) zalegania z opłatą za pobyt i/ lub wyżywienie dziecka w Żłobku, za okres co najmniej jednego miesiąca; 

2. Dyrektor Żłobka skreśla dziecko z listy zapisanych do Żłobka w przypadku: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 marca 2023 r.

Poz. 2945



1) pisemnej rezygnacji rodziców z uczęszczania do Żłobka - z miesięcznym okresem wypowiedzenia, 

2) zatajenia przy wypełnianiu Karty zgłoszenia dziecka lub w trakcie pobytu dziecka w Żłobku informacji 
o stanie zdrowia dziecka, który uniemożliwia przebywanie dziecka w grupie albo w okresie uczęszczania 
dziecka do Żłobka stan zdrowia dziecka ulegnie pogorszeniu w stopniu uniemożliwiającym przebywanie 
dziecka w grupie - z tygodniowym okresem wypowiedzenia. 

3. Dyrektor może skreślić dziecko z listy dzieci zapisanych do Żłobka w sytuacjach, o których mowa 
w ust. 1, w po uprzednim pisemnym zawiadomieniu rodziców o planowanym skreśleniu dziecka z listy dzieci 
zapisanych do Żłobka wraz z uzasadnieniem swojej decyzji. 

4. W sytuacji gdy, w terminie 7 dni od daty otrzymania pisemnego zawiadomienia, o którym mowa 
w ust. 3: 

1) dzieci, o których mowa w ust. 1 ppkt 1) nie zaczną uczęszczać do Żłobka; 

2) rodzice nie uregulują zaległych, należnych opłat za pobyt i wyżywienie dziecka w Żłobku; - dyrektor 
Żłobka skreśla dziecko z listy i informuje pisemnie rodziców o skreśleniu z uzasadnieniem podjętej 
decyzji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zielonka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Zielonka 
 
 

Andrzej Marek Grodzki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2945


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-08T09:38:19+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




